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66 15 Lezhë Kurbin Gjimnazi Milot Fizikë 1 Provizor

59 17 Lezhë Tropojë SHMB "Matosh Uka" Fierzë Gjuhë Angleze 1
Provizor 10.01.2024-

10.02.2024

65 28 Lezhë Lezhë Shkolla e mesme e bashkuar "Gjovalin Gjadri" Gjadër Teknologji Informacioni dhe Komunikimi 1 provizor (me orë)

65 25 Lezhë Lezhë IEVP Shenkoll (me kohë të pjesshme) Matematikë 1 provizor


